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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81731018P

2. Data e Regjistrimit 31/05/2018

3. Emri i Subjektit LOAL PETROLEUM

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/05/2018

6. Kohëzgjatja Nga: 28/05/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Donika Kastrioti'', pallati nr 
8, kati 3, apartamenti nr 2/6 

8. Kapitali 4.010.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 4010000.0000

4.010,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtimi me shumice i karburanteve te ndryshme, naftes dhe 
nenprodukteve te saj si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje dhe pajisjeve te lidhura me to etj. Blerja, 
importimi, shitja e naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar, 
transportimi per vete dhe per llogari te te treteve, depozitimi, 
perzierja, trajtimi, shitja, shperndarja me shumice e karburanteve 
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dhe lendeve djegese ne pergjithesi, qymyrit, gazit, lubrifikanteve, 
produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu edhe 
bitumet. Blerja, shitja, qeradhenia, ndertimi dhe administrimi i 
impianteve, depozitave dhe administrimi i ndertesave dhe pasurive 
te veta te paluajteshme. Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera 
te lidhura apo nefunksion te objektit te mesiperm.Eksport te naftes 
dhe vajrave minerale te paperpunuara, qymyrit, gazit, 
lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe naftokimike, duke 
perfshire ketu edhe bitumet. Shitje, blerje te te gjitha llojeve te 
pasurive te paluajtshme, si dhe cdo transaksion ne funksion te tyre. 
Administrimi, permiresimi, rindertimi, arredimi, rishitja e pasurive 
te paluajtshme ne emer dhe e interes te vete shoqerise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Fatmir Shabani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 29/05/2024 Deri: 28/05/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Greta Beça

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 04/07/2024 Deri: 03/07/2027

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Fatmir Shabani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 04/07/2024 Deri: 03/07/2027

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.
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Elda Kaba

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 04/07/2024 Deri: 03/07/2027

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Edison Troshani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 24/03/2023 Deri: 24/03/2026

Lefteri Kushta26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga: 24/03/2023 Deri: 24/03/2026

Fatmir Shabani
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  KATUNDI I RI KATUNDI I RI Porto Romano, 
Katund i Ri Durres, me Nr.pasurie 65/107, Zona Kadastrale 
Nr.3184, Kapaciteti Stokues 5000 m3. 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LOAL PETROLEUM
E-Mail: LOALPETROLEUMSHA@GMAIL.COM  
Telefon: 0683898206  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-800050-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5301BB13-100E-411C-8D34-68B8D390344E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DF0B6D-47FA-46CA-BBA7-792C113893BC
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regjistrimit
05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848199-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 03.07.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
KATUNDI I RI;         Porto Romano, Katund i Ri Durres, me Nr.pasurie 65/107, 
Zona Kadastrale Nr.3184, Kapaciteti Stokues 5000 m3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928163-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem date 04.09.2018 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, godina 57/1, hyrja 3, apartamenti 29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lord Bajroni, hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930552-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 4414 Rep., Nr. 2072 
Kol., date 22.08.2018, me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A724048-60F0-46D9-95B1-4AB0BB2E97AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A724048-60F0-46D9-95B1-4AB0BB2E97AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F043F4A7-B4E1-47BE-BE87-92C273F117A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB32F02F-4985-4B77-8BD3-2700168935AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BCFFE8-0F6B-481A-B8CE-642D7E6381F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B16B124-9F06-4E21-8866-A6C0ADBCA803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B16B124-9F06-4E21-8866-A6C0ADBCA803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CED5F3-C049-4C36-82B8-31F788F4FA04
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131758-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, datë 15.02.2019 Nr. 1500 
Rep. Nr. 487 Kol. lidhur midis Fatmir Shabani lindur më 02.07.1971 me nr.personal 
H10702077G (Barrdhënës) dhe  Banka Credins  sh.a  (Barremarrës) me objekt vendosje 
barre mbi 100% të aksioneve dhe te drejtave ne lidhje me to që zoteron Fatmir Shabani në 
shoqerine “LOAL PETROLEUM” sh.a me Nipt L81731018P si dhe mbi aksionet e reja që 
mund të zoteroje në të ardhmen në ketë shoqeri tregtare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            
("LOALPETROLEUMSHA@GMAIL.COM")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146561-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 20.03.2019 
ku eshte vendosur : Emerimin e z. Ilia Çeçe dhe znj. Fatime Alliu, audituese ligjor, per te 
kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin financiar 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203074-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr.3911 Rep., Nr. 1330 
Kol, datë 26.04.2019, e lidhur midis “LOAL PETROLEUM” sh.a. (barrëdhënesi) dhe 
shoqërisë “BANKA CREDINS” sh.a, (barrëmarrësi), me objekt: Krijimi i një barre 
siguruese mbi pasurite e luajtshme të barrëdhënësit, si garanci për shlyerjen e kredisë në 
bazë të kontratës së overdraftit të akorduar nga  “BANKA CREDINS” sh.a, mbi objektin e 
mëposhtëm: Barrëdhënësi shoqëria “LOAL PETROLEUM” sh.a. vendos barrë mbi 10 % 
të aksioneve që zotëron Z. Fatmir Shabani, në shoqërinë ““LOAL PETROLEUM” sh.a.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD466CFD-8EBE-4EBB-B658-9D3FE62C4734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6E4F14-D4DB-4954-A7F8-A7E91BCB7E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6E4F14-D4DB-4954-A7F8-A7E91BCB7E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFE2351-9D65-4A7C-931E-2536F8D5FA31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D151BAF0-28BC-4245-BE4F-40AC898392D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9819C6E1-2898-4907-A7FB-4E4D753847CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9819C6E1-2898-4907-A7FB-4E4D753847CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84C3FE0-2BAF-4BB4-87E0-220889E696F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B31DA6-68DB-41A6-8920-39CB5B4D3296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B31DA6-68DB-41A6-8920-39CB5B4D3296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B039BF-0FE8-4F0A-9F69-693E5188A2E6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243658-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.06.2019, për emërimin e Z.Ilia 
Cece si Ekspert Kontabël të Autorizuar për rritjen e kapitalit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283581-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakut loal 2018.pdf
performancat loal.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(13981) loal.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres loal -
.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(13982) loal.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar loal.xlsx
shenimet shpjeguese loal qkr.pdf
vertetim detyrime loal.pdf

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365712-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 08.10.2019 
ku eshte vendosur: shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice i karburanteve te ndryshme, naftes dhe 
nenprodukteve te saj si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje dhe 
pajisjeve te lidhura me to etj. Blerja, importimi, shitja e naftes dhe vajrave minerale te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538FF29B-6018-4684-98C9-5DD69AF34A68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4964C962-9EFF-4ED3-BE0B-A05F0F3DA958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4964C962-9EFF-4ED3-BE0B-A05F0F3DA958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB922E3-13B9-42F0-9321-D58FB3A4FE85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7BAAB9-6D75-4155-8AB9-1B070CD97B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7BAAB9-6D75-4155-8AB9-1B070CD97B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D4DFCB-AF00-48BC-9D6C-2E3FB168BC18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69008741-FB81-4277-8FD2-835CE290CC9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A467744-EA85-4BE0-99FF-1E9F43EF08D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7562BAD-E7D5-457C-B98D-BD2AA61AC8BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CF6A2F-3B78-483F-85FC-80E4199528D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACFFAC8-1FA7-4F83-92F4-2D40924F3CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACFFAC8-1FA7-4F83-92F4-2D40924F3CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF6921C-7A22-4DBE-952F-4171C5E78E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B797C67-EC1E-43F7-B3AC-272A8618C970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCB1156-94B9-45B8-A83C-1AEC0811CFF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5177C3BF-EFC5-4E60-8A2F-FC810CB4DA02
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paperpunuar, transportimi per vete dhe per llogari te te treteve, depozitimi, perzierja, 
trajtimi, shitja, shperndarja me shumice e karburanteve dhe lendeve djegese ne pergjithesi, 
qymyrit, gazit, lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu 
edhe bitumet. Blerja, shitja, qeradhenia, ndertimi dhe administrimi i impianteve, 
depozitave dhe administrimi i ndertesave dhe pasurive te veta te paluajteshme. Shoqeria 
mund te kryeje veprimtari te tjera te lidhura apo nefunksion te objektit te mesiperm.")          
u be            ("Tregtimi me shumice i karburanteve te ndryshme, naftes dhe 
nenprodukteve te saj si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje dhe 
pajisjeve te lidhura me to etj. Blerja, importimi, shitja e naftes dhe vajrave minerale 
te paperpunuar, transportimi per vete dhe per llogari te te treteve, depozitimi, 
perzierja, trajtimi, shitja, shperndarja me shumice e karburanteve dhe lendeve 
djegese ne pergjithesi, qymyrit, gazit, lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe 
naftokimike, duke perfshire ketu edhe bitumet. Blerja, shitja, qeradhenia, ndertimi 
dhe administrimi i impianteve, depozitave dhe administrimi i ndertesave dhe 
pasurive te veta te paluajteshme. Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera te 
lidhura apo nefunksion te objektit te mesiperm.Eksport te naftes dhe vajrave 
minerale te paperpunuara, qymyrit, gazit, lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe 
naftokimike, duke perfshire ketu edhe bitumet")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451356-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 11866 Prot. Nr. 3933 
Kol. date 13.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459513-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.01.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A608BB6-346C-4EAB-93FE-2F998B33AFA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AF27C1-D4D4-4A16-9B96-93244D98D440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0653FFA1-A603-4B80-BD53-AAA57C1870AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0653FFA1-A603-4B80-BD53-AAA57C1870AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805596B3-B398-40BD-9359-3A9D347383CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519C6A5D-53F1-492D-86B0-44F9BF9524F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CB1BC9-45A6-4674-A03E-8EAE85B2B677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1119A275-F742-4B14-8D51-B11B84D9C1D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1119A275-F742-4B14-8D51-B11B84D9C1D6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake , Kulla nr 1, kati 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, godina 57/1, hyrja 3, apartamenti 29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505477-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 13.05.2020 per 
ndryshimin e anetareve te Keshillit te Administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Xhevit Dullaj")                      Nga data "13/05/2020"                        
Ne daten "13/05/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Veliko Kuçi")                      Nga data "13/05/2020"                        
Ne daten "13/05/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Jorgo Dragoj")                      Nga data "13/05/2020"                        
Ne daten "13/05/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Tahir Mamaçi")         
eshte larguar anetari:            ("Arsen Prifti")         
eshte larguar anetari:            ("Ndriçim Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508982-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 19.05.2020 
ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e ekspertit kontabel Gerta Avrami dhe Lefteri 
Kushta, emerimin ne vend te tyre te Ilia Çeçe dhe Fatime Alliu per nje periudhe 3-vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F16EA7-A191-4EED-A18D-C7CED77FDB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C3DD1F-F586-4B94-B138-DBE568CEB072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C3DD1F-F586-4B94-B138-DBE568CEB072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083F36A7-0660-422E-8F96-B7E24D683100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083F36A7-0660-422E-8F96-B7E24D683100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178580C0-BE81-41E6-B7B0-C537930150DD
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"19/05/2020"                        Ne daten "19/05/2023"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data "19/05/2020"                        
Ne daten "19/05/2023"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553119-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut 2019.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar loal.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(13982) loal.xlsx
urdher pagesa TF 2019.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(13981) loal.xlsx
Shenimet hpjeguese 2019 11_compressed.pdf
2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres loal -
.xlsx
urdher pagesa TF 2019.pdf

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584220-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese, Nr.4287 Rep., Nr.1623 
Kol, datë .14.08.2020, me pale: Barrëdhënës: Z. Fatmir Shabani. Barrëmarrës “ Banka 
Credins” SHA. Me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme të 
Barrëdhënësve, si garanci për huanë e akorduar nga “Banka Credins” SHA. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC2125E-DDD6-459E-96D0-10540A073ED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC2125E-DDD6-459E-96D0-10540A073ED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E54A5E-8276-4BCB-9740-E93B5533D4FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95BE75C-144A-4626-AFD1-35F75C964BF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593F11F6-8D28-467B-B4FC-581D9484F592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5EB942-867D-4ACC-B7A9-4F92A872170D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C3A9B-6889-4E0E-BDD8-E85572E55385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE32CC0-5CB3-43E4-80A0-FD26A83823ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8C2124-C2A4-494F-BD5B-2360BC0587F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB648B4-E5C6-46AB-A60B-D24C9157D80E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB648B4-E5C6-46AB-A60B-D24C9157D80E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACAB302-14F1-44C2-8185-4FDC6C415A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B69E43-2CAF-494F-A5C5-1E695FDBCB5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C59BE40-8D9A-4045-AC62-DEBE392F6B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C59BE40-8D9A-4045-AC62-DEBE392F6B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149A1ACA-34A6-4FC5-B82A-E843B1FAB2B0
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19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702406-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit të Administrimit datë 
17.05.2021 ku është vendosur: Shtyrja e afatit te administratorit z. Fatmir Shabani nga data 
28.05.2021 për një afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Shabani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/05/2021")            u be              ("28/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752311-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3. Pasqyra e mjeteve monetare.xlsx
performanca..pdf
4. Pasqyra e kapitalit.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 loal.pdf
vendim i ortakut loal.pdf
1. Pasqyra e pozicionit.xlsx
2. Pasqyra e performances.xlsx
performanca..pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754995-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2020.  

Lista e Dokumenteve:
performanca..pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(13982) loal.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(13981) loal.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 loal.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434409AA-C880-49C3-9AEE-5C599A84A22A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BB80B6-D55B-4B5F-9B95-6E018870FC5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BB80B6-D55B-4B5F-9B95-6E018870FC5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859E0F3F-B133-4BF5-9AF8-B948F157C7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1A52C3-BD39-4D58-871D-84D46D829F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10515766-38E5-49F4-B115-E65D1C96AA0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B4F7EA-72C3-4103-9B4E-2EADC7CE9233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3EB3D5-F6E8-486B-B838-8DAA10D0EC08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA8CF2E-550F-405A-82EE-5BBC56CD3565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A870570-31E5-4F09-86F6-54DFD646A6A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF06AEC5-129E-422E-B64C-75B13964C032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB64B6D-4894-4CDE-BA28-728E9C2B0D39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EB9006-BC0A-4215-82F3-6947966DB19F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E901BD-8FA0-4287-8442-93089F07A540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBB464D-807A-4960-AF1D-680A8F718F80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE668D2-914B-4AAD-9B1D-D43220FCABB3
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1.Pasqyra e pozicionit financiar loal.xlsx
performanca..pdf
Vendim i ortkaut loal.pdf
2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres loal -
.xlsx

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777023-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Donika Kastrioti'', pallati nr 8, kati 3, apartamenti nr 2/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake , Kulla nr 1, kati 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790583-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2021 ku është vendosur 
për zmadhimin e kapitalit. 2. Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2021 për  emërimin e Ilia 
Çeçe me Nr.License 266 Ekspert Ligjor për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.  3.Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 03.07.2021. 
4.Depozitimi i vendimit, datë 05.07.2021 ku është vendosur: Miratimi i raportit të 
zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "4.010.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "3.500,00"          u be            "4.010,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "875.000,00"          u be            
"4.010.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Shabani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("4.010.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Shabani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.500,00")            u be              ("4.010,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFE2379-3A74-4E7B-82AD-DDF462DB4546
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C904535-2E28-4E64-BC7D-BA3F7622584A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D802FE19-5C91-4053-B722-51C801961FD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EA8B52-D7AC-45B8-A384-B37A8B13AB17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EA8B52-D7AC-45B8-A384-B37A8B13AB17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B259A5D4-E7F3-48AA-8859-06C00C75D107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B259A5D4-E7F3-48AA-8859-06C00C75D107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34D069A-F4DA-4AD1-A1A9-82CFD5EAAA4F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804956-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.10.2021 për caktimin e audituesit 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-948374-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
08.07.2022, ku është vendosur: Emërimi i z. Ilia Çeçe  si  auditues ligjor me liçensë 
profesionale Nr.266, dhe znj.Fatime Alliu me liçensë profesionale Nr. 166 si ekspert 
kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954046-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar loal.xlsx
performanca..pdf
2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres loal -
.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(13981) loal.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1A7094-228D-4936-915D-01E9EAF5290D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982AF91E-B35A-4C16-B100-13A5ED87BC36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982AF91E-B35A-4C16-B100-13A5ED87BC36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41129502-81C0-4201-9836-23A5EC64381F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8544D7-FD34-4B7F-989E-41C194786AC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70DB9E0-8D4E-43A4-BAF2-6501A03D56E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58E66A5-35E1-410D-B232-7337DAF31759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84152067-6988-4FD3-A457-0AD33292C315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1F1B0D-F394-48B0-B4B3-919C230A3568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1F1B0D-F394-48B0-B4B3-919C230A3568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6ECEF2-D96B-42E4-97B2-C5E509BF11D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0BCD28-68EA-425F-BC62-F9D74BFD1A8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A71B4C-CAED-424C-9508-37EF21A08639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8FD0C2-3274-4BC2-BD78-DBAA15623EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6015DE7E-3C07-42F3-89A5-56164B132673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6015DE7E-3C07-42F3-89A5-56164B132673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227E1B47-AB21-40B9-A70C-70B9960F84E3
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performanca..pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(13982) loal.xlsx
Shenimet shpjeguese loal 2021.pdf
Vendimi i ortakut loal 2021.pdf

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023448-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 26.10.2022  Nr. 
10061 Rep., Nr.3185  Kol.., lidhur midis Fatmir Shabani (Barredhenes) dhe  Banka 
Credins  SHA  (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave 
dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron Fatmir Shabani ne shoqerine LOAL 
PETROLEUM SHA si dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete 
shoqeri tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079523-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.02.2023 për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-095817-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.03.2023 për ndryshim të 
ekspertëve kontabël. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"24/03/2023"                        Ne daten "24/03/2026"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Edison Troshani")                      Nga data 
"24/03/2023"                        Ne daten "24/03/2026"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FE0810-0FBA-4455-B44D-72B80328E3DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7511A7B0-0D9C-494D-B58C-8E7ADDDEC240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591A309D-D32E-4990-8672-3E42DFEA5614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8D42B4-A9BA-497E-8E4A-9E92752F55B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7585F6BE-9468-410D-9030-79394EB8784F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE29E90-88E6-4AFA-826F-4F24E2F8733F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2424D3C-6785-48D4-AF9E-4DCDA9EB2B71
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27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178405-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
performanca..pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Shenimetshpjegueseloal.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresloal.xlsx
VendimiiortakutLoalviti.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
UrdherpageseTFvitiLOAL.pdf

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231108-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.12.2023 per emerim eksperti per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315374-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1--Depozitimi I vendimit per riemerimin e admnistratorit dhe 
ndryshimin e anareve te keshillit te administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Shabani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/05/2018")            u be              ("29/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Shabani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/05/2024")            u be              ("28/05/2027")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Greta Beça")                      Nga data "04/07/2024"                        
Ne daten "03/07/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Elda Kaba")                      Nga data "04/07/2024"                        
Ne daten "03/07/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Fatmir Shabani")                      Nga data "04/07/2024"                        
Ne daten "03/07/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Xhevit Dullaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88499F9-B9F8-4AD5-81C0-1AB605C9711B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E9A3D8-7929-4231-801B-D6546E420264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D75D73-ABE0-45E5-8A1E-1898C7C0B081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB680BA-A864-4B12-BE04-A5E9CBC1F1AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD633EC-9582-4619-875A-AC8C29EBED87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F1027E-7474-488A-B184-AC9F0DA6EDD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2D2197-F6CE-43E1-BA42-180C4E481691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA62BE8-0936-4C2B-B14F-1BA40B51E3C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBE4881-FD1A-4C04-BC87-988E4F1D3C4E
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eshte larguar anetari:            ("Jorgo Dragoj")         
eshte larguar anetari:            ("Veliko Kuçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318655-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
performanca..pdf
VendimiortakutLoal.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Deklarata.pdf
Shenimeshpjeguese_LOAL.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresloal.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422189-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2025 per ndryshim ojekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice i karburanteve te ndryshme, naftes dhe 
nenprodukteve te saj si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje dhe 
pajisjeve te lidhura me to etj. Blerja, importimi, shitja e naftes dhe vajrave minerale te 
paperpunuar, transportimi per vete dhe per llogari te te treteve, depozitimi, perzierja, 
trajtimi, shitja, shperndarja me shumice e karburanteve dhe lendeve djegese ne pergjithesi, 
qymyrit, gazit, lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu 
edhe bitumet. Blerja, shitja, qeradhenia, ndertimi dhe administrimi i impianteve, 
depozitave dhe administrimi i ndertesave dhe pasurive te veta te paluajteshme. Shoqeria 
mund te kryeje veprimtari te tjera te lidhura apo nefunksion te objektit te 
mesiperm.Eksport te naftes dhe vajrave minerale te paperpunuara, qymyrit, gazit, 
lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu edhe bitumet")          
u be            ("Tregtimi me shumice i karburanteve te ndryshme, naftes dhe 
nenprodukteve te saj si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje dhe 
pajisjeve te lidhura me to etj. Blerja, importimi, shitja e naftes dhe vajrave minerale 
te paperpunuar, transportimi per vete dhe per llogari te te treteve, depozitimi, 
perzierja, trajtimi, shitja, shperndarja me shumice e karburanteve dhe lendeve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916EFAC0-C3A5-466D-BFCF-8A42D64E6F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CB8A7E-22AC-4F3B-BBD8-17D4B60C48F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091D5279-6457-488D-9AFA-C4C4BBFEA83B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180F1892-BC38-4D31-A588-34DE3B1CC3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2338AA78-8737-4F35-9936-4C7D2E76253E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D5D706-F705-4758-9EC9-1803636937F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7D7785-5213-4598-ABB1-B8D518980A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8537AA0-3E12-4EED-844E-A3AD8BEA79EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662AD69C-E84E-4562-9BD3-64BFAC0B8B59
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djegese ne pergjithesi, qymyrit, gazit, lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe 
naftokimike, duke perfshire ketu edhe bitumet. Blerja, shitja, qeradhenia, ndertimi 
dhe administrimi i impianteve, depozitave dhe administrimi i ndertesave dhe 
pasurive te veta te paluajteshme. Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera te 
lidhura apo nefunksion te objektit te mesiperm.Eksport te naftes dhe vajrave 
minerale te paperpunuara, qymyrit, gazit, lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe 
naftokimike, duke perfshire ketu edhe bitumet. Shitje, blerje te te gjitha llojeve te 
pasurive te paluajtshme, si dhe cdo transaksion ne funksion te tyre. Administrimi, 
permiresimi, rindertimi, arredimi, rishitja e pasurive te paluajtshme ne emer dhe e 
interes te vete shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431393-04-25

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436819-04-25

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475234-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiortakutloal.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresloal.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
performanca..pdf
DeklarataeTF.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetshpjegueseLoal_Viti.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9B3A39-16C0-48FA-8BAA-AFD49DF59F36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920E5EFB-5FD3-4F0D-82DF-4B47C38FF361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0546437E-D142-4E0E-B14B-8B4634B3BC51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79CADC7-60DE-4475-A34C-C6E0DF5DA1FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A88E4A-A818-4D40-9A76-3677FF33D5DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE00515E-7D59-4000-A386-A4E4BE9606D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54C7D51-BA4D-43F5-BC06-B32AE966F153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41746E6E-6B78-47E9-9466-0F726689F57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3627F77-308A-4688-BAAB-251D2F409F1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CF6F42-9E49-460A-A1B9-EBC3C0F2ECE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AE0343-F990-4666-AFA8-0CA4108AA19B


17

Datë: 08/06/2026


